
平成２７年度　建設工事等入札・契約結果

平成２８年３月分

入札日 工事（業務）名 工事（業務）箇所 工事（業務）内容 契約方法 予定価格 契約金額 受注者

(税込、円) (税込、円)

3.8 庁舎北側連絡通路改修工事 岡谷市幸町８番１号 外壁、屋根、その他改修一式 事後審査型一般競争入札 29,862,000 29,700,000
㈱岡谷組
岡谷市幸町6-6

平成28年 3月11日
平成28年 7月29日

から
まで

3.8 ３２号線（湖岸通り線）舗装維持工事 岡谷市湖畔二丁目 舗装打換え工 指名競争入札 2,149,200 2,127,600
㈱アストル
岡谷市川岸西1-1-36

平成28年 3月 9日
平成28年 3月31日

から
まで

3.8 交通安全施設設置工事 岡谷市中央町一丁目外
区画線設置工、道路標識設置
工、舗装工

指名競争入札 1,080,000 1,026,000
山本産業㈱
諏訪市大字上諏訪1738-10

平成28年 3月10日
平成28年 3月31日

から
まで

3.15 下水道耐震化工事（２７－７） 岡谷市天竜町二丁目 管渠耐震化工 指名競争入札 31,352,400 30,726,000
㈱川瀬工務店諏訪支店
諏訪市大字中洲字長沢1409-1

平成28年 3月23日
平成28年 8月31日

から
まで

3.24 洩矢跨線橋人道橋外1橋点検委託業務 岡谷市川岸東一丁目 橋梁点検 指名競争入札 1,177,200 1,134,000
㈱長野技研諏訪支店
諏訪市沖田町二丁目123番地1

平成28年 3月29日
平成29年 3月31日

から
まで

3.22 ロマネットエレベーター改修工事
岡谷市長地権現町四丁目１番
２４号

エレベーター設備改修工
地方自治法施行令第167条の2
第1項第2号による随意契約

1,598,400 1,598,400
三菱電機ビルテクノサービス
㈱関越支社 長野支店
松本市深志2-1-9

平成28年 3月22日
平成28年 3月31日

から
まで

3.29 岡谷駅前広場改修工事 岡谷市中央町一丁目１番１号
タクシー乗り場上屋改修
舗装改修工

地方自治法施行令第167条の2
第1項第6号による随意契約

5,356,800 5,292,000
東鉄工業㈱
東京都新宿区信濃町34

平成28年 3月29日
平成28年 7月29日

から
まで

工事（業務）期間

1 / 1


